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Předmět daru:  

1 kus serverové datové úložiště Dell ME5024 Storage Array, včetně součástí a 
příslušenství. 
1 kus 32Gb FC Type-B 8 Port Dual Controlier 
2 kusy 4x SFP+, FC32, 32 GB 
4 kusy Multi-Mode Fibre Channel Cable LC-LC 10 Meters 
21 kusů Hard Drive Filler 2.5in, Single Blank 
3 kusy 1.6TB SSD SAS Mixed Use up to 24Gps 512e 2.5in Hot-Plug 3WPD, AG Drive 
1 kus Rack Rails 20 
1 kus Power Supply, 580W, Redundant, WW 
1 kus ME Series 2U Bezel 
2 kusy Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) 
50 kusů Power banka Epico E29 šedá 
50 kusů Kabel USB-C – USB 3.0. A (USB 3.2.) 
 
Pořizovací cena výše uvedeného materiálu činila 666 267,60 Kč.  
 
Základní podmínky darování: 

 

1. Ukrajinská strana (SBI nebo jiný státní orgán Ukrajiny oprávněný podle práva Ukrajiny 
přijmout dar)  
a) převezme dar/materiál v místě dohodnutém s českou stranou v rámci Evropské unie a 

o převzetí bude pořízen písemný záznam, 
b) využije dar/materiál pro potřeby SBI nebo jiné ozbrojené síly Ukrajiny či 

bezpečnostního sboru Ukrajiny a nepřevede jej jiné třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu Generální inspekce bezpečnostních sborů. 

 

2. Přeprava darovaného materiálu z místa uložení do místa převzetí bude bezplatně 
zajištěna Generální inspekcí bezpečnostních sborů. 

 


